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OnwTuHckn n PernoHanex HaTnpesap

OnwTMHCKKN N PermoHaneH HaTnpesap
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12.
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14.
15.

16.

17.

17.

19.

20.

21.
22.

HatnpeBapyBau

ma AHapej Lekepos
ma bnarojue MaBnecku
mi 1€0 KUTaHOBCKM

ma Bnaanmump LLapkoBcku
@& Mapko TaHeBcKM

m= [leTap KoBayoBCKMU

ma bnaroja OBesocku

ms Hukona MeTpoBcku
ma [apvjaH Lekepos

ma ATMHa PyBuHOBa

ma MBaH JoBaHoOCKM

ma MaBen [ejkocku

ma MBaH 3aHoB
ma KpuctuHa Tacesa

ma Ounmn bojayneBcku

s AlpvaH MuxajnoBcku
ma Capa CredaHoBscka
ma Mapko CredaHos

s Coduja Benkoscka

m& Hukona KoctaguHos

ma AHapej FeHYoBCKM

Ea Ounnn Munucos
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Yunnuuwre
CY "Page JoBueBckn KopyarnH"
- Ckonje
MCY "Jaxja Keman" - Ckonje

MCY "Jaxja Keman" - Ckonje

MCY "Jaxja Keman" - Ckonje

MNCYy "AmepukaHcka N'mmHasmja
Hoea" - Ckonje

AOCY "Auo PyckoBckn" - bepoBo

M'MMHasnja "Mupue Aues" -
Mpunen

CYrC "Opue Hukonos" - Ckonje

CY "Page JoBueBckn KopuarnH"
- Ckonje

Semos Edukacija

MMHa3unja "Mupue Aues" -
Mpunen
COy "Op. N6paxmum Temo" -
Crpyra

CYI'C "Opue Hukonos" - Ckonje
MCY "Jaxja Keman" - Ckonje

CYI'C "Opue Hukonos" - Ckonje

MNMMHasnja "Cnasuyo
CtojmeHckn" - LWTnn

OO0Y "Joakum KpuoBcku" -
Kpua lManaHka

MaTeMaTu4Ko - MHdopMaTMUKa
rmMHasmja

MaTeMaTMUuKo - MHdopMaTMUKa
rmMaHasuja

COY "Kocta CycuHoB" -
PapoBuwu

JEMY "Kone HexteHun" - LUtun

MCcy "Jaxja Keman" - Ckonje
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23.

23.
25.

26.

27.

28.
28.
30.
31.
31.

31.
31.

31.

31.

31.
31.
39.

39.

41.

41.

41.

41.
45,

46.

46.

E& Page MNepoBaHOBUK

ma [amjaH 3umbakos
ma Hukona LiBeTaHocku
m= AumuTap Llopnes
ms Bacun ByHrypuues

ma Hukona CTojkoBCKM
ma AHapej BennukoBcku
ma Jasua KapaHdunos
me Yeno Tpneckm

s Mupko nMyoBCKM
& Ounmn HackoBCKM
ma EBa AnMuTpuneBscka
ma [JparaHa AHOOHOBCKaA

m& ApUTOH BecenmHockm
=& MapTuH Tolwecku

= JaBna Ky3MaHOBCKM
ma BbojaH Byukos

ma Kpuctujad JaHoB

ma EHapUT XacaHu

ma CtedaH MNoues

ma Cnasuo MpoTtorepos

& Enena AtaHacoBscka

@& Bnatko Crojkocku
ma CtedaH Munkos

& JoBaH Muxos

https://mendo.mk/User_CompetitionResults.do?id=380

OnwTuHckn n PernoHaneH HaTnpesap

CY "JaHe CaHpaHckn" -
Ctpymumua

CY "JaHe CaHpaaHckn" -
Ctpymuua

MNnCy "Jaxja Keman" - Ckonje

CY "JaHe CaHpaHckn" -
Ctpymuua
CY "JaHe CaHpaHckn" -
Ctpymuua

OOQY [opruja Mynescku

CY "Toue Odenyes" - KymaHoBo
OO0Y Hukona Kapes

Mncy ,Jaxja Keman Koney"

CYIcC "Opue Hukonos" - Ckonje

OCTY "Haue byroHu" -
KymaHoBO

COY 'mmHasunja "lMNoue Oenyes"”

ACY MaTeMaTnuko -
MHpOpMaTHUYKa rMMHasmnja
CYIC "Teopru Aumutpos" -
Ckonje

ACY MaTeMaTnyko -
MHpOpMaTUUKa rmmMmHasmnja

skolo

ACY "Cs. Kupun n Mepotunj"
-HerotnHo

MNMHasnja "Hukona Kapes" -
Ckonje

COY I'mmHasunja "Camu
Opawepn" - KymaHoBo

ACY "Cs. Kupun n Megotmnj"
-HerotnHo

OCY MatemaTtunuko -
MHpOpMaTUUYKa rmmHasmnja

COTY "F'opfv HaymoB" - BuTona

Semos Eaykaumja

COY NmmHazuja "Oobpu
Hackanos"

OU Aleksandar Makedonski
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46.
46.
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46.

52.

52.
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60.

60.

60.
63.
63.
63.

63.

63.
63.
63.
63.
63.

63.
63.

ma CBeTo3ap Munocescku

S& Ounun Moprecku
ma MapTuH Llakos

ma bnaroj MBaHoB

ma bunjaHa ButaHoBa

=& Teo Koues

B& Masen BoxuWHOB

@& Teoop AHrenecku
ma bnaroj PyjaHocku

S& Bopuc [‘'opruesckm

me Jasua CTaHKOBCKM

S& Muxawnn [oprueckm

ma CtedaH CaBecku

m= CtedaHnja KyamaHoBcka

ma Jasop AuMocku
ma MaTej CtojaHoB
ma Jaroga MaHoBsa

ma BbojaH MBaHoBCKM

ma Hukona CesepoB

ma MNetap BaHueB

ma Ivana Bojkovska
ma Hukona JaHes

ms JaHven TpajkoBcku
ma [abpuen BykoBuk

ma Huko Jlazapescku

Onmutap TpajkoB
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MCY "Jaxja Keman" - Ckonje
MNMMHasunja "Cs. KnumeHT
Oxpuackun" - Oxpua

COY "Uap Camoun" - PeceH

COY 'mmHasumja "Cnasyo
CrojmeHckn"

CY "JaHe CaHpaHckn" -
Ctpymumua

OO0OU Nikola Karev Radovish

CY "Hukona Kapes" - Ctpymuua

YCO "Kone HepenkoBcku" -
Benec

ovY ,,KnumeHT Oxpuackn' -
Mpunen

CY "Page JoBueBckn KopuarnH"
- Ckonje

CY "Toue AenyeB" - KymaHoBo

0oQY ,lMNoue Adenues"

CY "Page JoBueBckn KopyarnH"
- Ckonje

ACY MaTeMaTnyko -
MHpOopMaTUUYKa rmmMHasnja

OOU "KOCO RACIN"-Prilep
Uciliste
OOU"Nikola Vapcarov",Strumica

CETY Mwuxajno NynuH

YCO "Kone HegenkoBcku" -
Bernec

MNMMHasnja "Mupue Aues" -
Mpunen

O6pasoBeH ueHTap Busuja

CY "Page JoBueBckn KopyarnH"
- Ckonje

CY "Toue Aenyes" - KymaHoBo
AOCTY "Haue byroHn" -
KymaHoBO

CYI'C "Teopru Aumutpos" -
Ckonje

CY "JaHe CaHgaHckn" -
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63.

63.
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84.
85.
85.

85.
85.
85.

85.

85.
92.

92.

92.
92.
92.

97.
97.

s

ma Majkn eoprueBcku
ma Xpuctujan AuHuwes

m& VBoHa 3ukoBa

B& vve loprues

ma bnaxe BarbaHcKM
@& [opaH MNeTpywes
ma JoBaHa TpudyHocka
@& Alek Pancevsi

ma MBa Joprywecka
ma EHec Aro

ms KpuctunjaH MenvBaHoB
ma buctpa bojayveBcka
= Jparad Xaun Bacunes

B& KanuHa Munucosa
ma Muxann XruBkoBuK

ma Jlyka CTojaHoBUK
ma MNeTap PyjaHocku

ma Capa MNetkoBcka

ma MaTea MNeeBa

m& JopaaH Munkos

ma Mapuja UcannoBscka
ma JamjaH CTaMeHKOBCKM
ms Jlyka Munowes

ma ApuvjaH Jaklwmk
ma CtedaH TpajaHOBCKM
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Ctpymumua

COY N'mmHazunja Jobpwu
[ackanos KaBagapuu
ACY MaTteMaTunuko -
MHMOpMaTUYKa rmMHasnja
ACY MateMaTnuko -
MHMOpMaTUYKa rmMmHasnja

obrazoven centar Vizija

MNMHasmnja "Oobpwn OackanoB" -
KaBagapuu

ACY "Auo Pyckosckn" - bepoBo

OCY MaTteMaTnuko -
MH(pOpMaTnyKa rmmMmHasunja

MIG
Mncy ,Jaxja Keman Koney™

Yahya Kemal Struga

TTYL "Hukona Kapes" -
Ctpymuua

OO0Y.Na3o Tpnoscku

oY "Cs.Kupun n Metoanj"-
KoyaHu

Brakja Miladinovci
OOQY ,Kupe Naspunocku - JaHe"

00U "Krste Misirkov"

ovY ,,KnumeHT Oxpuackn' -
Mpunen

0QY,, Haym HaymoBckn bopue"

MNCY "Jaxja Keman" - Ctpyra

OOU Dimkata Angelov Gaberot
Kavadarci

CY "Kupwun MNejumHoBuk" -
TeToBO

OO0Y "Kouo PaunH"-KymaHoBo

MMMHasunja "Cnasuyo
CtojmeHckn" - LTnn

Mihajlo Pupin
COY "Uap Camounn" - PeceH
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99.

100.
100.

102.
103.
103.
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103.

103.
103.
103.

111.

112.
112,
112.
112,
112,
112,
112,
112,

112,

112,
112,
112,
112,
112.

B& PoH Ncmaunu

ma [apko TpajaHoB

@& [eoprn CTaHOjKOBCKM
ms JadvHa [ejkocka

ma Matej Mnuropmnjesckn
B& XpucTtujaH [opfues
s AHZpej MauaHoBuUK
ma JamjaH JaHueBCcKM

ms AHApej boraTMHOBCKM

ma Drin Kadriu
@& JoBaHa CunjaHoBcKa

ma Teonop JOBaHOBCKMU
ma CredaH Hukonuk

ma Mapuja MNeTkoBcka

ms AnekcaHpaap LLlapkoBcku
ma Hukona CreBkoB

ma Jamunp bBauesau

ma EBa BennukoBcka

ma KoHcTaHTuH [aBnaoBcku
ma Hukona MynkoBcku

s Bnagumnp Mpues

ma MaTej EcdbpeMoBcky

@& Muna BenkoBscka

ma Ounun Togopos

ma AHacTtacmnja CTojaHOBCKaA
ma CtedaH CeKkyiocku

ma Backo Muwkos
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CY "Kupwun MNejumHoBuk" -
TeTtoBO

CYI'C "Opue Hukonos" - Ckonje

OOQY "Bpaka MunaanHosuun" -
KymaHoBO

CEMOC Epykauwnja

Obrazoven centar Vizija

CY "Hukona Kapes" - CTtpymuua
QY Kupwun MejumHoBuk Ckonje

MNCy "Jaxja Keman" - Ckonje

OO0Y"bpaka MunaguHoBLN"-
KymaHoBO

Yahya Kemal College Struga
CYI'C Opue Hukonos

MCcy "Jaxja Keman" - Ckonje

OSTU "Nace Bugjoni"
Kumanovo

MCy "Jaxja Keman" - Ckonje
OO0U Aleksandar Makedonski
Mncy ,Jaxja Keman"

CYrcC "Bnapo Tacescku - MNTT"
Joakunm KpyoBcku

00Y,,Joakmnm KpuyoBckuku'"
CYIrcC "Opue Hukonos" - Ckonje

Semos

OOQY bpaka MunaguHoBuM -
KymaHoBO

OQY Haym HaymoBckn bopue
0O0Y,Haym HaymoBckun bopuye"
0.0.Y. ,Kouyo PaunH"

OO0y ,loue fdenues"

CY "Hukona Kapes" - Ctpymumua
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112,
112,
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112,
112,

112.

112,

112,
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112,

151.

B& MBaH MiBaHOBCKM
ma bucepa Wnuesa

B& NamjaH 'opruesckm
ms BrukTop Makcumocku
ma ApT Cantm

m= bnaroja Bacunes
m= Hukona BolwkoBcku

ma bnaroja Llopnes

ma Muxaun JaHKockm

ma Ounun BennukoBcku
ma CMMeoH AMOCTONOBCKMU

ma Tpajue MaHuyeBCckM

ma MapTuH Pagecku
ma MaTej 3Be34aKocku

ma [leaH BUAMHCKM

B Pucrte 3nartes
ma Mucen CredaHocku
@& Andrija Mladenovic

s Ounun TeMenkockm
ms EMununja Hukonoscka
ma fopjaH ByHTecku

ma CredaH HaymoBcku
ma Hukona TomeBckM
ma Jlyka JoBuecku

ma Jbynuyo CrojaHoB

ma& EBreHnj JocndoBckm
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COY "Uap Camoun" - PeceH

OO0V , Kupun MejunHoBmk"

CY "Page JoBueBckn KopyarnH"

- Ckonje
OQY EaunHctBO

MNCy "Jaxja Keman" - Ckonje

MMHa3unja "Jobpn Jackanos" -

Kasagapuu

O0Y "XpuctmjaH Kapnow"
KymaHoBO

CY "JaHe CaHAaaHckn" -
Ctpymuua

OOU "Kire Gavriloski Jane"
OO0Y “Auo Wonos,-Ckonje
0OO0Y ,Kpcte Mucmnpkos™

COY JaHe CaHaaHCKK

MNmMHazmja "CsB. KnumeHT
Oxpuackun" - Oxpua
MNMMHasnja "Mupye AueB" -
Mpunen

CYIC "Teopru AumutpoB" -
Ckonje

OO0Y"bpaka MunaguHosun"
ACY "Huko Hectop" - Ctpyra
skolo

OOQY Kupe Naspuiockmu

OCY MaTteMaTunuko -
MHpOpMaTUYKa rmmMmHasmnja

OCHOBHO Yyunuuwre

OCY MateMaTunuko -
MHpOpMaTUYKa rmmHasmnja
AOCTY "Haue ByroHn" -
KymaHoBO

OQY , Pamno JleBkaTa"

oY Cs. Kupun n Metoauj -
KoyaHu

ou malina pop ivanova
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151.

153.
153.

155.
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158.
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160.

160.
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160.

164.

164.
166.
167.

167.

169.
170.
170.
172.
173.

174.
175.

176.
177.

S% Nopru Bakapos
ma AHzapej CUMOHOBUMK
m& HeHap PusoBcku

E& Ounun Unues

= ApTUH Pelienu

ma MBaH MapBaHnnes
ma [aBpun
@& Kiril Cvetkovski

ma AHactacuja CtojaHoBa
@& BukTop ATaHacocku
ma MaTej LiBeTKOBCKM

s dunun Munkos

ma MaTej JaHeBcku

ma JaBua 3naTtaHoOCKM
aa JleoHna MNeTKoBCKM

B& CuMoHa Hakoscka

& XpuctujaH AHAOBCKM

ma [aeua MaptuHocku Mcocku

m& brnaroja [lpaHroBckm
ma AMup Ucydu

ma JleoH MapkoBcku

ma JleoH [loHes

ma Capa Towuk

B& AHa MuwTonosa

B AnekcaHapa AHrenkocka
JoBaHa CusbaHoOBCKa
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ACY "Cs. Kupun n Mepotunj"
-HerotnHo

QY Bpaka MunaauMHoBLM

OQY ,lNoue AenyeB™

CY "JaHe CaHpaHckn" -
Ctpymuua

COY I'mmHasunja "Camu
Opawepn" - KymaHoBO

OO0Y "CaHgo Maces"
ou,,sv.Kiril i Metodi"-Kocani

0OQY ,,Kouo PaumH" KymaHoBo

MNmHazmja "Jobpn Jackanos" -

Kasagapuu

NMMHasunja "Hukona Kapes" -
Ckonje

O0Y ,Hukona Kapes" -
PagosuLu

OQY “OunmkaTta AHresnos
MabepoT" KaBagapuu

OO0V ,Bbpaka MunaguHoBumM “ -
KyMaHoBO

MCy "Jaxja Keman" - TeToBo
O6pasoBeH LeHTap Busuja

0OQY ,Jbyb6eH Jlane"

YCO "Kone HepenkoBcku" -
Bernec

CETY "Mwuxajno MNynun" -
Ckonje

Yahya Kemal

COY I'mmHazunja "Camu
Opawepn" - KymaHoBo

OO0Y "Kouo PaunH" KymaHoBo

OO0Y "Hukona Kapes"
MpobuwTmn

Yahya Kemal Skopje
yqynnumuTe

ACY "Huko Hectop" - Ctpyra
O0Y Ounmutap MakeaoHCKM
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Designer
Highlight

Designer
Highlight

Designer
Highlight


3/7/2021

177.
179.
179.

179.

179.
179.
179.

sz
m& 3nataHoBa Hatanuja
s AHa KoueBa

Ba dunun MNues
ma [owe Anekcos

ma Bunma JamMmaHoBCKa
ma Bepa Xamuau
ma Menga

https://mendo.mk/User_CompetitionResults.do?id=380

OnwTuHckn n PernoHaneH HaTnpesap

OEMY "Kone HexteHunH" - LUTun
Yunnuuwre

OO0Y "Hukona Kapes"

OO0Y "Crpawo Muupyp "
Kasagapuu

OO0Y Kou4o PauuH MNeTtposel,
Shfk naim frasheri

Struga
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